
 

Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 06:56

Link do produktu: https://salonshop.pl/gabbiano-recepcja-g26s-biala-p-156714.html

  
Gabbiano Recepcja G26S Biała

Cena 1 910,98 zł

Numer katalogowy 1173716620

Kod producenta AC147864

Kod EAN 5906717455964

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Dbałość o pierwsze wrażenie
Stylowa lada recepcyjna Gabbiano G26S będzie doskonałą wizytówką profesjonalnego salonu, zarówno fryzjerskiego, jak i
kosmetycznego. Mebel przyciąga wzrok, pozostawiając niezapomniane wrażenie i doskonale wpasowuje się w klimat
panujący w ekskluzywnych gabinetach. Fantastycznie podkreśli zwłaszcza wnętrza w stylu glamour, a jednocześnie
znacznie poprawi organizację miejsca pracy.

Wysoka funkcjonalność dla komfortu pracy
Recepcja jest zaprojektowana w taki sposób, by stanowić jak najbardziej pojemny i praktyczny element umeblowania.
Dla wygody korzystania została wyposażona w: trzy różnego rozmiaru otwarte półki, jedną półkę wysuwaną, szufladę
zamykaną na klucz oraz dwie zamykane szafki z estetycznymi uchwytami w odcieniach srebra. Przestrzenie zostały
rozplanowane w taki sposób, by jak najbardziej ułatwić organizację oraz zachowanie porządku w miejscu, w którym
zgromadzone są wszystkie ważne dokumenty.

Rozwiązania dopasowane do potrzeb
W praktycznym blacie – który stwarza doskonałą przestrzeń na niezbędne przedmioty, takie jak telefon, akcesoria
biurowe czy kalendarz – znajduje się dedykowany otwór na przewody, co pozwala na swobodne podłączenie komputera i
innych potrzebnych sprzętów. Przemyślane rozwiązania oraz odpowiednie rozmieszczenie półek zapewniają ogromne
możliwości dopasowania recepcji do indywidualnych potrzeb.

Elegancja wyróżniająca wnętrze
Mebel ten wykonano z wysokiej jakości, trwałej płyty laminowanej w odcieniach bieli, a gładkie powierzchnie nie sprawiają
problemów w utrzymaniu czystości – w razie zabrudzenia wystarczy przetrzeć je wilgotną ściereczką. Ozdobna część
frontalna została obita skórą syntetyczną w odcieniach srebra, co nadaje jej stylowego sznytu, zapewnia trwałość mebla
oraz łatwość czyszczenia. Ozdobne guziki dodają elegancji i wyjątkowości, podkreślając charakter wnętrza. Recepcja
została starannie wykonana, jest stabilna, a zastosowane materiały pozwalają na wieloletnie efektywne użytkowanie.

Mebel nie wymaga montażu, po odpakowaniu jest gotowy do użycia.
Dokładne wymiary podano na zdjęciu.

Dane:
Kolor płyty laminowanej: odcienie bieli
Kolor części frontalnej: odcienie srebra
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Materiał części frontalnej: skóra syntetyczna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC147864
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